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Wettkampf-Nr. 26
400m Freistil Männer Vorlauf
Men´s 400m Freestyle Heats

Jugend C
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:52.311 Elias de Souza SG-Bayer2008(S7) GER + 0.56 J 531
50m: 38.48 100m: 1:22.30

43.82
150m: 2:06.48 200m: 2:51.20 250m: 3:36.15 300m: 4:21.52 350m: 5:07.50 400m: 5:52.31

44.18 44.72 44.95 45.37 45.98 44.81

5:08.972 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER RJ 455
50m: 34.56 100m: 1:12.98

38.42
150m: 1:52.69 200m: 2:32.69 250m: 3:12.71 300m: 3:52.83 350m: 4:31.97 400m: 5:08.97

39.71 40.00 40.02 40.12 39.14 37.00

Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:06.551 David Kratochvil Czech PARA Team2007(S11) CZE + 0.75 J 615
50m: 35.02 100m: 1:14.96

39.94
150m: 1:55.63 200m: 2:36.11 250m: 3:15.77 300m: 3:54.58 350m: 4:31.96 400m: 5:06.55

40.67 40.48 39.66 38.81 37.38 34.59

4:35.002 Jonas Schneider TV 1860 Immenstadt2007(AB) GER + 0.72 J 593
50m: 29.31 100m: 1:03.09

33.78
150m: 1:38.48 200m: 2:15.09 250m: 2:50.84 300m: 3:26.67 350m: 4:02.26 400m: 4:35.00

35.39 36.61 35.75 35.83 35.59 32.74

4:41.783 Kylian Portal Fédération Française Handisport2006(S13) FRA + 0.64 J 584
50m: 31.73 100m: 1:07.48

35.75
150m: 1:43.51 200m: 2:20.52 250m: 2:55.35 300m: 3:31.05 350m: 4:06.86 400m: 4:41.78

36.03 37.01 34.83 35.70 35.81 34.92

4:54.524 Leon Bennarndt Hanse SV Rostock2006(S10) GER + 0.70 J 525
50m: 33.66 100m: 1:10.33

36.67
150m: 1:47.57 200m: 2:25.27 250m: 3:03.36 300m: 3:41.04 350m: 4:19.02 400m: 4:54.52

37.24 37.70 38.09 37.68 37.98 35.50

4:52.955 Philip Hebmüller Düsseldorfer Schwimmclub 18982007(S13) GER + 0.69 J 519
50m: 31.49 100m: 1:07.59

36.10
150m: 1:44.98 200m: 2:22.25 250m: 2:59.55 300m: 3:37.64 350m: 4:15.68 400m: 4:52.95

37.39 37.27 37.30 38.09 38.04 37.27

6:02.776 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S7) GER RJ 494
50m: 41.38 100m: 1:27.86

46.48
150m: 2:14.04 200m: 2:59.99 250m: 3:46.76 300m: 4:31.57 350m: 5:19.04 400m: 6:02.77

46.18 45.95 46.77 44.81 47.47 43.73

5:22.387 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(AB) GER + 0.82 368
50m: 36.74 100m: 1:18.28

41.54
150m: 2:00.19 200m: 2:41.39 250m: 3:23.95 300m: 4:04.55 350m: 4:46.20 400m: 5:22.38

41.91 41.20 42.56 40.60 41.65 36.18

5:51.218 Leon-Elias Kunert SC Potsdam2007(S9) GER + 0.73 360
50m: 38.13 100m: 1:22.52

44.39
150m: 2:07.89 200m: 2:52.53 250m: 3:39.54 300m: 4:26.09 350m: 5:11.60 400m: 5:51.21

45.37 44.64 47.01 46.55 45.51 39.61

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:25.061 Vladimir  Sotnikov NPC Russia2004(S13) RUS + 0.74 B 701
50m: 29.22 100m: 1:01.68

32.46
150m: 1:34.55 200m: 2:08.25 250m: 2:42.86 300m: 3:18.06 350m: 3:52.55 400m: 4:25.06

32.87 33.70 34.61 35.20 34.49 32.51

5:36.482 Carl Droste SG-Bayer2005(S7) GER + 0.74 J 596
50m: 36.72 100m: 1:17.45

40.73
150m: 1:59.73 200m: 2:42.97 250m: 3:26.51 300m: 4:10.91 350m: 4:54.65 400m: 5:36.48

42.28 43.24 43.54 44.40 43.74 41.83

4:45.373 Nils Hutschreuther Hanse SV Rostock2005(S10) GER + 0.75 J 577
50m: 29.82 100m: 1:04.16

34.34
150m: 1:40.15 200m: 2:16.99 250m: 2:54.55 300m: 3:32.10 350m: 4:08.74 400m: 4:45.37

35.99 36.84 37.56 37.55 36.64 36.63

5:02.104 Arian Notretu NPC Romania2005(S9) ROU + 0.86 J 566
50m: 32.91 100m: 1:09.82

36.91
150m: 1:47.98 200m: 2:27.03 250m: 3:06.20 300m: 3:45.47 350m: 4:24.42 400m: 5:02.10

38.16 39.05 39.17 39.27 38.95 37.68

4:53.055 Hector Denayer Fédération Française Handisport2005(S10) FRA + 0.66 J 533
50m: 32.74 100m: 1:09.44

36.70
150m: 1:46.57 200m: 2:24.33 250m: 3:01.77 300m: 3:39.36 350m: 4:16.83 400m: 4:53.05

37.13 37.76 37.44 37.59 37.47 36.22

5:24.806 Gabriel Stańkowski NPC Poland2004(S9) POL + 0.86 RJ 455
50m: 37.52 100m: 1:18.86

41.34
150m: 2:00.44 200m: 2:41.94 250m: 3:23.59 300m: 4:05.37 350m: 4:46.15 400m: 5:24.80

41.58 41.50 41.65 41.78 40.78 38.65

6:26.667 Martin Batka NPC Slovakia2005(S7) SVK + 0.99 421
50m: 45.64 100m: 1:34.58

48.94
150m: 2:24.28 200m: 3:14.41 250m: 4:02.14 300m: 4:50.66 350m: 5:40.10 400m: 6:26.66

49.70 50.13 47.73 48.52 49.44 46.56

5:10.898 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.81 410
50m: 33.67 100m: 1:12.17

38.50
150m: 1:52.49 200m: 2:32.73 250m: 3:13.99 300m: 3:54.63 350m: 4:34.50 400m: 5:10.89

40.32 40.24 41.26 40.64 39.87 36.39

5:55.829 Anton Herrmann Berliner Schwimmteam2005(S14) GER + 0.74 298
50m: 36.45 100m: 1:20.59

44.14
150m: 2:07.77 200m: 2:53.69 250m: 3:38.96 300m: 4:25.98 350m: 5:12.72 400m: 5:55.82

47.18 45.92 45.27 47.02 46.74 43.10

Masters 1
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:30.171 Sergey  Punko NPC Russia1981(S12) RUS + 0.73 B 690
50m: 30.74 100m: 1:03.87

33.13
150m: 1:37.70 200m: 2:11.98 250m: 2:46.70 300m: 3:21.54 350m: 3:56.35 400m: 4:30.17

33.83 34.28 34.72 34.84 34.81 33.82
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Männer Vorlauf - Masters 2)

Masters 2
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:59.381 Markus Hallermann Ahlener Sportgemeinschaft ´931969(AB) GER + 0.87 265
50m: 38.60 100m: 1:22.68

44.08
150m: 2:09.62 200m: 2:56.27 250m: 3:43.61 300m: 4:30.03 350m: 5:17.17 400m: 5:59.38

46.94 46.65 47.34 46.42 47.14 42.21

Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:41.961 Inaki Basiloff Comite Paralimpico Argentino2001(S7) ARG + 0.80 AR A 927
50m: 32.27 100m: 1:07.18

34.91
150m: 1:42.95 200m: 2:18.43 250m: 2:54.12 300m: 3:30.13 350m: 4:06.36 400m: 4:41.96

35.77 35.48 35.69 36.01 36.23 35.60

4:42.772 Mark Malyar NPC Israel2000(S7) ISR + 0.78 A 921
50m: 32.23 100m: 1:07.63

35.40
150m: 1:43.73 200m: 2:19.85 250m: 2:55.25 300m: 3:32.18 350m: 4:07.99 400m: 4:42.77

36.10 36.12 35.40 36.93 35.81 34.78

4:19.743 Jacobo Garrido Brun FEDDF Spain2002(S9) ESP + 0.67 A 890
50m: 29.72 100m: 1:01.99

32.27
150m: 1:35.01 200m: 2:08.28 250m: 2:41.30 300m: 3:14.56 350m: 3:47.91 400m: 4:19.74

33.02 33.27 33.02 33.26 33.35 31.83

4:33.694 Rogier Dorsman NPC Netherlands1999(S11) NED + 0.66 A 865
50m: 30.93 100m: 1:05.10

34.17
150m: 1:40.94 200m: 2:15.11 250m: 2:50.20 300m: 3:24.79 350m: 3:59.01 400m: 4:33.69

35.84 34.17 35.09 34.59 34.22 34.68

4:10.415 Bas Takken NPC Netherlands1999(S10) NED + 0.72 A 855
50m: 27.72 100m: 58.53

30.81
150m: 1:29.91 200m: 2:02.14 250m: 2:34.62 300m: 3:07.23 350m: 3:39.15 400m: 4:10.41

31.38 32.23 32.48 32.61 31.92 31.26

5:10.336 Juan Gutierrez Bermudez NPC Mexico2001(S6) MEX + 0.58 A 827
50m: 34.22 100m: 1:11.54

37.32
150m: 1:50.53 200m: 2:30.32 250m: 3:10.32 300m: 3:50.62 350m: 4:30.81 400m: 5:10.33

38.99 39.79 40.00 40.30 40.19 39.52

4:15.957 Alan Ogorzałek NPC Poland2003(S10) POL + 0.70 A 801
50m: 29.68 100m: 1:02.81

33.13
150m: 1:35.00 200m: 2:07.72 250m: 2:40.08 300m: 3:13.25 350m: 3:45.62 400m: 4:15.95

32.19 32.72 32.36 33.17 32.37 30.33

4:15.998 Justin Kaps Berliner Schwimmteam2001(S10) GER + 0.65 A 800
50m: 29.74 100m: 1:02.13

32.39
150m: 1:34.28 200m: 2:06.62 250m: 2:39.73 300m: 3:12.48 350m: 3:45.39 400m: 4:15.99

32.15 32.34 33.11 32.75 32.91 30.60

4:42.249 Inigo Llopis Sanz FEDDF Spain1998(S8) ESP + 0.81 A 779
50m: 31.65 100m: 1:06.74

35.09
150m: 1:42.58 200m: 2:18.74 250m: 2:55.00 300m: 3:31.37 350m: 4:07.71 400m: 4:42.24

35.84 36.16 36.26 36.37 36.34 34.53

5:03.7410 Ernie Gawilan NPC Philippines1991(S7) PHI + 0.71 A 770
50m: 34.80 100m: 1:11.48

36.68
150m: 1:49.68 200m: 2:28.05 250m: 3:06.03 300m: 3:45.49 350m: 4:25.63 400m: 5:03.74

38.20 38.37 37.98 39.46 40.14 38.11

5:24.4611 Raul Gutierrez Bermudez NPC Mexico2000(S6) MEX + 0.56 B 740
50m: 36.79 100m: 1:16.32

39.53
150m: 1:56.01 200m: 2:36.48 250m: 3:17.34 300m: 3:59.31 350m: 4:42.36 400m: 5:24.46

39.69 40.47 40.86 41.97 43.05 42.10

4:37.2012 Erick Tandazo NPC Ecuador2003(S9) ECU + 0.78 B 732
50m: 31.73 100m: 1:06.41

34.68
150m: 1:41.52 200m: 2:16.55 250m: 2:51.57 300m: 3:27.64 350m: 4:02.65 400m: 4:37.20

35.11 35.03 35.02 36.07 35.01 34.55

4:17.8013 Yannik Wasserzier SG EWR Rheinhessen-Mainz2001(AB) GER + 0.82 DR B 720
50m: 30.33 100m: 1:03.39

33.06
150m: 1:36.02 200m: 2:09.00 250m: 2:40.87 300m: 3:13.27 350m: 3:45.43 400m: 4:17.80

32.63 32.98 31.87 32.40 32.16 32.37

4:25.0614 Vladimir  Sotnikov NPC Russia2004(S13) RUS + 0.74 B 701
50m: 29.22 100m: 1:01.68

32.46
150m: 1:34.55 200m: 2:08.25 250m: 2:42.86 300m: 3:18.06 350m: 3:52.55 400m: 4:25.06

32.87 33.70 34.61 35.20 34.49 32.51

4:30.1715 Sergey  Punko NPC Russia1981(S12) RUS + 0.73 B 690
50m: 30.74 100m: 1:03.87

33.13
150m: 1:37.70 200m: 2:11.98 250m: 2:46.70 300m: 3:21.54 350m: 3:56.35 400m: 4:30.17

33.83 34.28 34.72 34.84 34.81 33.82

4:43.6216 Igor Hrehorowicz NPC Poland2002(S9) POL + 0.80 B 684
50m: 33.70 100m: 1:09.12

35.42
150m: 1:45.56 200m: 2:20.44 250m: 2:56.28 300m: 3:31.57 350m: 4:07.89 400m: 4:43.62

36.44 34.88 35.84 35.29 36.32 35.73

4:45.9617 Felix- Ulli Fichtelmann Berliner Schwimmteam2001(S9) GER + 0.69 B 667
50m: 32.31 100m: 1:07.49

35.18
150m: 1:43.19 200m: 2:19.60 250m: 2:55.67 300m: 3:33.17 350m: 4:10.49 400m: 4:45.96

35.70 36.41 36.07 37.50 37.32 35.47

5:39.7418 Ahmed Ali NPC Egypt1997(S6) EGY B 660
50m: 37.00 100m: 1:17.24

40.24
150m: 2:00.51 200m: 2:44.04 250m: 3:28.35 300m: 4:12.28 350m: 4:56.77 400m: 5:39.74

43.27 43.53 44.31 43.93 44.49 42.97

5:00.4119 Marco Ozaeta Velasco FEDDF Spain2002(S8) ESP + 0.96 B 646
50m: 35.25 100m: 1:12.08

36.83
150m: 1:49.77 200m: 2:28.28 250m: 3:06.13 300m: 3:44.69 350m: 4:23.22 400m: 5:00.41

37.69 38.51 37.85 38.56 38.53 37.19

5:43.7920 Dong Ma NPC China2002(S6) CHN B 640
50m: 37.50 100m: 1:21.63

44.13
150m: 2:07.81 200m: 2:51.85 250m: 3:35.83 300m: 4:19.87 350m: 5:03.25 400m: 5:43.79

46.18 44.04 43.98 44.04 43.38 40.54

5:06.5521 David Kratochvil Czech PARA Team2007(S11) CZE + 0.75 J 615
50m: 35.02 100m: 1:14.96

39.94
150m: 1:55.63 200m: 2:36.11 250m: 3:15.77 300m: 3:54.58 350m: 4:31.96 400m: 5:06.55

40.67 40.48 39.66 38.81 37.38 34.59

5:36.4822 Carl Droste SG-Bayer2005(S7) GER + 0.74 J 596
50m: 36.72 100m: 1:17.45

40.73
150m: 1:59.73 200m: 2:42.97 250m: 3:26.51 300m: 4:10.91 350m: 4:54.65 400m: 5:36.48

42.28 43.24 43.54 44.40 43.74 41.83

4:35.0023 Jonas Schneider TV 1860 Immenstadt2007(AB) GER + 0.72 J 593
50m: 29.31 100m: 1:03.09

33.78
150m: 1:38.48 200m: 2:15.09 250m: 2:50.84 300m: 3:26.67 350m: 4:02.26 400m: 4:35.00

35.39 36.61 35.75 35.83 35.59 32.74

4:41.7824 Kylian Portal Fédération Française Handisport2006(S13) FRA + 0.64 J 584
50m: 31.73 100m: 1:07.48

35.75
150m: 1:43.51 200m: 2:20.52 250m: 2:55.35 300m: 3:31.05 350m: 4:06.86 400m: 4:41.78

36.03 37.01 34.83 35.70 35.81 34.92

4:37.3525 Igor  Efimov NPC Russia1995(AB) RUS + 0.87 RB 578
50m: 32.15 100m: 1:07.41

35.26
150m: 1:43.58 200m: 2:18.84 250m: 2:54.07 300m: 3:29.69 350m: 4:04.11 400m: 4:37.35

36.17 35.26 35.23 35.62 34.42 33.24

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 22.06.2021 15:50



17.-20.06.2021 35. Internationale Deutsche Meisterschaften 2021 Seite 142

Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Männer Vorlauf - Offene Wertung)
4:45.3726 Nils Hutschreuther Hanse SV Rostock2005(S10) GER + 0.75 J 577

50m: 29.82 100m: 1:04.16
34.34

150m: 1:40.15 200m: 2:16.99 250m: 2:54.55 300m: 3:32.10 350m: 4:08.74 400m: 4:45.37
35.99 36.84 37.56 37.55 36.64 36.63

5:59.1427 Leo McCrea PluSport2003(S6) SUI + 0.65 574
50m: 38.89 100m: 1:22.58

43.69
150m: 2:08.44 200m: 2:55.79 250m: 3:43.05 300m: 4:30.55 350m: 5:15.47 400m: 5:59.14

45.86 47.35 47.26 47.50 44.92 43.67

5:02.1028 Arian Notretu NPC Romania2005(S9) ROU + 0.86 J 566
50m: 32.91 100m: 1:09.82

36.91
150m: 1:47.98 200m: 2:27.03 250m: 3:06.20 300m: 3:45.47 350m: 4:24.42 400m: 5:02.10

38.16 39.05 39.17 39.27 38.95 37.68

5:15.3129 Petr Fryba Czech PARA Team2003(S8) CZE + 0.98 558
50m: 33.18 100m: 1:09.72

36.54
150m: 1:48.37 200m: 2:28.00 250m: 3:08.60 300m: 3:49.85 350m: 4:32.75 400m: 5:15.31

38.65 39.63 40.60 41.25 42.90 42.56

4:53.0530 Hector Denayer Fédération Française Handisport2005(S10) FRA + 0.66 J 533
50m: 32.74 100m: 1:09.44

36.70
150m: 1:46.57 200m: 2:24.33 250m: 3:01.77 300m: 3:39.36 350m: 4:16.83 400m: 4:53.05

37.13 37.76 37.44 37.59 37.47 36.22

5:52.3131 Elias de Souza SG-Bayer2008(S7) GER + 0.56 J 531
50m: 38.48 100m: 1:22.30

43.82
150m: 2:06.48 200m: 2:51.20 250m: 3:36.15 300m: 4:21.52 350m: 5:07.50 400m: 5:52.31

44.18 44.72 44.95 45.37 45.98 44.81

6:10.6531 Gary Bejino NPC Philippines1995(S6) PHI + 0.85 531
50m: 39.86 100m: 1:26.02

46.16
150m: 2:14.71 200m: 3:02.36 250m: 3:50.12 300m: 4:38.02 350m: 5:24.30 400m: 6:10.65

48.69 47.65 47.76 47.90 46.28 46.35

4:54.5233 Leon Bennarndt Hanse SV Rostock2006(S10) GER + 0.70 J 525
50m: 33.66 100m: 1:10.33

36.67
150m: 1:47.57 200m: 2:25.27 250m: 3:03.36 300m: 3:41.04 350m: 4:19.02 400m: 4:54.52

37.24 37.70 38.09 37.68 37.98 35.50

4:52.9534 Philip Hebmüller Düsseldorfer Schwimmclub 18982007(S13) GER + 0.69 J 519
50m: 31.49 100m: 1:07.59

36.10
150m: 1:44.98 200m: 2:22.25 250m: 2:59.55 300m: 3:37.64 350m: 4:15.68 400m: 4:52.95

37.39 37.27 37.30 38.09 38.04 37.27

4:56.2235 Caleb Arndt NPC Canada2002(S13) CAN + 0.67 502
50m: 31.41 100m: 1:07.94

36.53
150m: 1:45.52 200m: 2:23.89 250m: 3:02.51 300m: 3:40.80 350m: 4:19.47 400m: 4:56.22

37.58 38.37 38.62 38.29 38.67 36.75

5:27.5136 Pavel Kuklin NPC Russia2001(S8) RUS 498
50m: 37.43 100m: 1:17.64

40.21
150m: 1:58.57 200m: 2:40.51 250m: 3:22.09 300m: 4:04.14 350m: 4:45.51 400m: 5:27.51

40.93 41.94 41.58 42.05 41.37 42.00

6:02.7737 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S7) GER RJ 494
50m: 41.38 100m: 1:27.86

46.48
150m: 2:14.04 200m: 2:59.99 250m: 3:46.76 300m: 4:31.57 350m: 5:19.04 400m: 6:02.77

46.18 45.95 46.77 44.81 47.47 43.73

5:16.9638 Roland  Sabido NPC Philippines1990(S9) PHI + 0.80 490
50m: 36.42 100m: 1:16.07

39.65
150m: 1:55.71 200m: 2:36.05 250m: 3:15.98 300m: 3:56.64 350m: 4:36.97 400m: 5:16.96

39.64 40.34 39.93 40.66 40.33 39.99

6:26.7839 Radomir Pacak NPC Slovakia1999(S6) SVK 477
50m: 44.88 100m: 1:32.56

47.68
150m: 2:22.14 200m: 3:11.83 250m: 4:00.35 300m: 4:50.45 350m: 5:41.13 400m: 6:26.78

49.58 49.69 48.52 50.10 50.68 45.65

5:08.9740 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER RJ 455
50m: 34.56 100m: 1:12.98

38.42
150m: 1:52.69 200m: 2:32.69 250m: 3:12.71 300m: 3:52.83 350m: 4:31.97 400m: 5:08.97

39.71 40.00 40.02 40.12 39.14 37.00

5:24.8040 Gabriel Stańkowski NPC Poland2004(S9) POL + 0.86 RJ 455
50m: 37.52 100m: 1:18.86

41.34
150m: 2:00.44 200m: 2:41.94 250m: 3:23.59 300m: 4:05.37 350m: 4:46.15 400m: 5:24.80

41.58 41.50 41.65 41.78 40.78 38.65

5:25.2842 Yves Schroeter Berliner Schwimmteam2003(S9) GER + 0.69 453
50m: 36.02 100m: 1:15.55

39.53
150m: 1:57.20 200m: 2:38.46 250m: 3:21.39 300m: 4:03.01 350m: 4:45.69 400m: 5:25.28

41.65 41.26 42.93 41.62 42.68 39.59

5:44.9843 Dastan Kamchybekov NPC Kyrgyzstan2001(S11) KGZ + 0.85 432
50m: 36.17 100m: 1:18.40

42.23
150m: 2:01.80 200m: 2:46.65 250m: 3:31.05 300m: 4:15.93 350m: 5:00.81 400m: 5:44.98

43.40 44.85 44.40 44.88 44.88 44.17

6:26.6644 Martin Batka NPC Slovakia2005(S7) SVK + 0.99 421
50m: 45.64 100m: 1:34.58

48.94
150m: 2:24.28 200m: 3:14.41 250m: 4:02.14 300m: 4:50.66 350m: 5:40.10 400m: 6:26.66

49.70 50.13 47.73 48.52 49.44 46.56

5:10.8945 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.81 410
50m: 33.67 100m: 1:12.17

38.50
150m: 1:52.49 200m: 2:32.73 250m: 3:13.99 300m: 3:54.63 350m: 4:34.50 400m: 5:10.89

40.32 40.24 41.26 40.64 39.87 36.39

5:36.6946 Yannick Eckart Leipziger BRS2003(S9) GER + 0.73 409
50m: 35.48 100m: 1:16.97

41.49
150m: 1:59.82 200m: 2:42.56 250m: 3:25.44 300m: 4:09.24 350m: 4:53.17 400m: 5:36.69

42.85 42.74 42.88 43.80 43.93 43.52

5:22.3847 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(AB) GER + 0.82 368
50m: 36.74 100m: 1:18.28

41.54
150m: 2:00.19 200m: 2:41.39 250m: 3:23.95 300m: 4:04.55 350m: 4:46.20 400m: 5:22.38

41.91 41.20 42.56 40.60 41.65 36.18

5:51.2148 Leon-Elias Kunert SC Potsdam2007(S9) GER + 0.73 360
50m: 38.13 100m: 1:22.52

44.39
150m: 2:07.89 200m: 2:52.53 250m: 3:39.54 300m: 4:26.09 350m: 5:11.60 400m: 5:51.21

45.37 44.64 47.01 46.55 45.51 39.61

5:55.8249 Anton Herrmann Berliner Schwimmteam2005(S14) GER + 0.74 298
50m: 36.45 100m: 1:20.59

44.14
150m: 2:07.77 200m: 2:53.69 250m: 3:38.96 300m: 4:25.98 350m: 5:12.72 400m: 5:55.82

47.18 45.92 45.27 47.02 46.74 43.10

5:59.3850 Markus Hallermann Ahlener Sportgemeinschaft ´931969(AB) GER + 0.87 265
50m: 38.60 100m: 1:22.68

44.08
150m: 2:09.62 200m: 2:56.27 250m: 3:43.61 300m: 4:30.03 350m: 5:17.17 400m: 5:59.38

46.94 46.65 47.34 46.42 47.14 42.21

abg.Kirill Ilyukevich NPC Kazakhstan1995(S12) KAZ ENM
DNSIvan Grigoryev NPC Azerbaijan2000(AB) AZE ENM
DNSMisha Palazzo Verona Swimming Team2002(S14) ITA ENM

Startklasse S6
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:10.331 Juan Gutierrez Bermudez NPC Mexico2001(S6) MEX + 0.58 A 827
50m: 34.22 100m: 1:11.54

37.32
150m: 1:50.53 200m: 2:30.32 250m: 3:10.32 300m: 3:50.62 350m: 4:30.81 400m: 5:10.33

38.99 39.79 40.00 40.30 40.19 39.52

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 22.06.2021 15:50
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Männer Vorlauf - Startklasse S6)
5:24.462 Raul Gutierrez Bermudez NPC Mexico2000(S6) MEX + 0.56 B 740

50m: 36.79 100m: 1:16.32
39.53

150m: 1:56.01 200m: 2:36.48 250m: 3:17.34 300m: 3:59.31 350m: 4:42.36 400m: 5:24.46
39.69 40.47 40.86 41.97 43.05 42.10

5:39.743 Ahmed Ali NPC Egypt1997(S6) EGY B 660
50m: 37.00 100m: 1:17.24

40.24
150m: 2:00.51 200m: 2:44.04 250m: 3:28.35 300m: 4:12.28 350m: 4:56.77 400m: 5:39.74

43.27 43.53 44.31 43.93 44.49 42.97

5:43.794 Dong Ma NPC China2002(S6) CHN B 640
50m: 37.50 100m: 1:21.63

44.13
150m: 2:07.81 200m: 2:51.85 250m: 3:35.83 300m: 4:19.87 350m: 5:03.25 400m: 5:43.79

46.18 44.04 43.98 44.04 43.38 40.54

5:59.145 Leo McCrea PluSport2003(S6) SUI + 0.65 574
50m: 38.89 100m: 1:22.58

43.69
150m: 2:08.44 200m: 2:55.79 250m: 3:43.05 300m: 4:30.55 350m: 5:15.47 400m: 5:59.14

45.86 47.35 47.26 47.50 44.92 43.67

6:10.656 Gary Bejino NPC Philippines1995(S6) PHI + 0.85 531
50m: 39.86 100m: 1:26.02

46.16
150m: 2:14.71 200m: 3:02.36 250m: 3:50.12 300m: 4:38.02 350m: 5:24.30 400m: 6:10.65

48.69 47.65 47.76 47.90 46.28 46.35

6:26.787 Radomir Pacak NPC Slovakia1999(S6) SVK 477
50m: 44.88 100m: 1:32.56

47.68
150m: 2:22.14 200m: 3:11.83 250m: 4:00.35 300m: 4:50.45 350m: 5:41.13 400m: 6:26.78

49.58 49.69 48.52 50.10 50.68 45.65

Startklasse S7
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:41.961 Inaki Basiloff Comite Paralimpico Argentino2001(S7) ARG + 0.80 AR A 927
50m: 32.27 100m: 1:07.18

34.91
150m: 1:42.95 200m: 2:18.43 250m: 2:54.12 300m: 3:30.13 350m: 4:06.36 400m: 4:41.96

35.77 35.48 35.69 36.01 36.23 35.60

4:42.772 Mark Malyar NPC Israel2000(S7) ISR + 0.78 A 921
50m: 32.23 100m: 1:07.63

35.40
150m: 1:43.73 200m: 2:19.85 250m: 2:55.25 300m: 3:32.18 350m: 4:07.99 400m: 4:42.77

36.10 36.12 35.40 36.93 35.81 34.78

5:03.743 Ernie Gawilan NPC Philippines1991(S7) PHI + 0.71 A 770
50m: 34.80 100m: 1:11.48

36.68
150m: 1:49.68 200m: 2:28.05 250m: 3:06.03 300m: 3:45.49 350m: 4:25.63 400m: 5:03.74

38.20 38.37 37.98 39.46 40.14 38.11

5:36.484 Carl Droste SG-Bayer2005(S7) GER + 0.74 J 596
50m: 36.72 100m: 1:17.45

40.73
150m: 1:59.73 200m: 2:42.97 250m: 3:26.51 300m: 4:10.91 350m: 4:54.65 400m: 5:36.48

42.28 43.24 43.54 44.40 43.74 41.83

5:52.315 Elias de Souza SG-Bayer2008(S7) GER + 0.56 J 531
50m: 38.48 100m: 1:22.30

43.82
150m: 2:06.48 200m: 2:51.20 250m: 3:36.15 300m: 4:21.52 350m: 5:07.50 400m: 5:52.31

44.18 44.72 44.95 45.37 45.98 44.81

6:02.776 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S7) GER RJ 494
50m: 41.38 100m: 1:27.86

46.48
150m: 2:14.04 200m: 2:59.99 250m: 3:46.76 300m: 4:31.57 350m: 5:19.04 400m: 6:02.77

46.18 45.95 46.77 44.81 47.47 43.73

6:26.667 Martin Batka NPC Slovakia2005(S7) SVK + 0.99 421
50m: 45.64 100m: 1:34.58

48.94
150m: 2:24.28 200m: 3:14.41 250m: 4:02.14 300m: 4:50.66 350m: 5:40.10 400m: 6:26.66

49.70 50.13 47.73 48.52 49.44 46.56

Startklasse S8
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

